^álci^CCCò Q^C6/?^CÓ&C<^ c^ (§^€(j(!^
Rua São Paulo. 355 -Jd. Renê -CEP 18135-125 -Cai^Po^lÔO^CE^

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 -Fone: (11) 4784-8444 - Fax; (11)^-4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br IE-mail: camarasaoroque@camaraSaoroqiJe.Sp.gov. r

SãoRoque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário ^
Na 25a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/08/2020

ALACIR RAYSEL
2° Secretário

INDICAÇÃO N° 539/2020

Reitera indicação para que as ruas da Vila São
Rafael e Jardim Nova Brasília recebam

sinalizações de trânsito.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando
que as ruas da Vila São Rafael e Jardim Nova Brasília recebam sinalizações de
trânsito.

JUSTIFÍCATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança no trânsito dos referidos locais, pois éalto orisco de acidentes, motivo pelo
qual este Vereador já havia elaborado a Indicação n° 8/2017 (cópia anexa), dentre
outras, que reitera.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas".
13 de agosto de 2020.

JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 13/08/2020 - 08:31 6957/2020
/vtc

O)
co3
o r-

N
^ O)

oA
CM

c>x

CO <

^ o
CO <u

S E

if) ^

oz
Z d)

CCiS
< W)

o <u

1
O o
I- o
25
< Q)

o o-
• 2
^ S
k. c
o CO

<u E
c ro
d) 5
.E _Q

É
o>o

=6 H
o E

•D ra
nj u

03^
•:5 P03 W
.b C
C3) O

•C <J
0==
O Q-

•S o
•o"U Q)
.<!> O

E C3)
3~
O O

O) -

W ®
liJ c

o
u

03

m
m

^

\;^
.;.

>v
-j-

:/.
...

rV
-V

:
;^t

:-:
;:^

&
iV

:í:
y:

J--
:^-

?.-
rT

.-.<
f

•

v
\t

1

m
r
r

'-
k

W
'

-

.
•-

:
"

Q
r
\

^
c
o

;
-

--
g;

-^
'-'G

.-
.

C
Q

'-
;

c
"S

i-
•

,•-
•••

•-
-G

:.
•

G
..

"
.W

.:;
••

G
"

'
••

K
D

,
•

•
:

•'
'ú

:.
•

cL
-^

:•
;

r,
-C

D
,

.
o

.
ü

j
'

.
c
n

•
c
n

•
_

•

ro
•

'

-
•

.
V

"
tO

i.
'

O
-

o
.

ü
)
i

o
r
>

''
.

*
Ç

J
5'

"
in

G
/

•
'J

j'
-

o
:
.

m
,-

,.
-

"
*

r*
*
•
'

•Q
j~

>
'•'

:
•0

35
.'.-

•Q
"f

.
•
o

!
-

0
5

-
G

<
;-

•
=

7
•0

3'
-=

-
o

::
'.

D
/.

.
C

O
i;

:9
.i-

..''
^

''
'•

G
..

:
•C

Í'i
' 3=

'-
p„

,
•

•'"
ÍG

"-'
.

•G
;-

.t
ò'

•G
?

•.
.G

í
.

:—
'!•

-
.

•

•.-
.í*

'.O
;-

.-
.

d
:"

-
Cp

S:
•%

.••
••

•
••••

cn
^

,.-;
G

.,
'

•
D

,"
'

•
•

Íl
3'

-
..

..
.
.
.

-

^
9

'
N

'
,

G
-

cn
;.

v
O

:
-

G
j.

i'
-

G
i:

.
^

-•

O
.
in

«-
/
/

c
/
/

1
.

•
•

•

c o
-

[
i

^
K

C
D

;:
..

,
tO

'.
c
n

C
D

•
<

'
r
-
i
-
v

CD
_.

0
3

5-
'i

5
O

,
Z

"
-:

-
•-

:<
-:

••

o
•

d
)
:-

V
}

"

O
;

S
i-

'
•

d
'

G
-

n
-

c
n

c
n

fT
.-

•
r
o

r
-
d

'

>
'

'
z

:
.t

o
:

.
;
0

-

C
D

,-
.

0
3

o
d.

O
x

~
t,

--
^^

'^
"
'

^•
i

Ü5
.'

ÍD
;

O
W

;

^
—

•-
.

I
T

>
-
:
•
.
:

•-
•

••
:•

-
.

C
D

'-
Õ

C
L

-r
-

•.
.

-T
^

—

c
b

'G
„
,

•
•

'.
.

•.
••

.
.
.

<
•
/

G
i

C
j-

-
O

o
•

••
•

••:
•

•.:•

G
-

'

G d
:

•
••

.

.
W

;.
r
o

'-
-
-

•
G

j'
o

^
G

-
*

•

'.
r
f
-
.
'
'

c
n

r
o

•d
-

H

a
.

G

n[ G
-

.
o

;-
.-

.G
l.

:
e

G
j

:
.

S
;-

íD
V

õ
v

:i
o

;
O

:
c/

J
•

-n
:

03
':,

-3
-

<
•

;^
'

=
:

Q
)

"y
:,

G
i:

,

W
.i

ÍS
':

'C
D

i
••

iX
..

:
g

:-
.-

.o
;;

.-
3^

;"
o

j
;

G
v

'
g

S'
-'

'=
5

•,
G

.v
.'

"
G

T
-

C
D

3
-,

-^
c/

>
:

G
jy

.

f?;
í^>7

j-<;
g

jr
.

s)
^
^

•

F
4

'"
W

i2
:

íu
.-

m
;

Ç
T

i

i/
j;

O
)

G
:>

>
lv

t)
-.

.
a
.

0
:5

.}

•S
'P

3
-

ra
:;

O
;

r!
--

-'
^

Ü
N

;;:
W

';'2
3-

§
ã
É

X
f)

:-
F'

•
•-'•

,'
.

-
C

p.
'-

-
di

-.
'-

S 2
-

-•
q;

'
G

'

.
w

:
2

3
-

.d
:

:
5

;
O

;-
,;

-

G
•

'O
-

-
-

O
-

,
C

d
G

-
..

G
i'

-
^

'
.O

"
.
G

i
'

'
::

0
:

o
;
.

'
'..•.

Q
.

•
•
g

:
;.

-"
0

.'
_

G
d

:
H

?:
'

0
3

G
'

.-
"G

5
•

-^
•

'
C

l-
•'"

S
.X

.^
-'

'
«

o
.

..
•^

•
•2

:-
'

'.
o

-.
:.

-0
3:

;

S'
-"i

'

-G
í

W
;
:

o
}

S
:

'ü
í

'G
:

'̂
Es

te
do

cu
me

nto
ec

op
ià.

dó
.dr

igi
na

l.á
ssi

na
cjp

dig
ilá

lm
en

te
po

rJ
Üü

Õ.
AN

TÇ
ii^

lQ
M^

AR
IA

NO
;98

58
Í6

86
83

4
'êrn

l3/
p8

'/2
d2

0_
11

:07
:Q

^
J.W

c-'-
•ç

on
fè

ri'
r.d

Q
rig

in
al

/a
ce

ss
e.

lit
tp

://
co

ns
ul

tá
.si

sc
am

xp
m

.b
r/c

ar
na

ra
sa

ór
Q

qu
é/

do
çu

rn
"e

nt
ós

/a
ul

en
tiç

ar
e,

in
t<

xm
e.o

cp
di

go
A2

X7
-B

9A
^-

r1
U9

-K
4Y

^^
^^

|;
|

S
':

|'
oo

:-?
;"

^
-

C
J1

ct
i',

v,
•

o
.:

lo
'^

v
^

S
:

z
õ^

ò:
-

t:
,-

•:
••

•
.

C
J.

t_
"-

Ü
J

3
;-

'^
'

cj
).

'-
.

5i'
S;

,ç
n,

-,:
=••

•T
T';

--.
'''

w;
cn

;,^
:-.

.'
O

),
o

-
v

••

5:
.C

o-
iÜ

/'
;

O
.

O
^C

ll•
•

J
D

•
m'

.
OP

.
-^

r
I.

S o
o

V.
H

.
<

•
—

1"

.^
-c

p.
S

::
-

-
;

—
c
S

-:
tn

;

n
i;

_
ü-

;i
j.-

..~
P

to
.

.
":

3'
o

.
c
n

.

S-
.-z

i--
s-

: 3
'

íá
'"

õ.

o
,'

cõ
;

ç^
:

©
••

có
^

o
-

"c
-

'-^
oi

-
ra

-i
—

'.
'.

.

(©
'-n

.g
;

-
8

g
í^

§;
Có

'

0
>

;:
-r

-
O

'-
n

j,
-t

S
.Í

T
?;

-
O P,

:
Ç

O
-^

:
••

,
C

C
C

-—
:.

'
C

D
.

-E
»-

-
-.

•

í/í
'•

'*
^'

'
K

'-;